
795638-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 795638-2024 - Procedură concurențială

Italia – Servicii diverse – SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO 
SPORTELLO SUAPE DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
OJ S 251/2024 27/12/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
E-mail: suape@unionenoraebithia.it
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO SPORTELLO SUAPE 
DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
Descriere: SERVIZIO SUPPORTO SUAPE
Identificatorul procedurii: f853ca90-8a7f-41e4-821b-3840c5e17ab5
Identificator intern: 01
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 98300000 Servicii diverse

Locul de executare
Localitate: Domus de Maria
Subdiviziunea țării (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Țara: Italia

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 387 636,22 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Altele

Motive de excludere
Motive de excludere pur naționale: Riferimento Codice degli Appalti D.Lgs 36/2023

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO SPORTELLO SUAPE 
DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
Descriere: SERVIZIO SUPPORTO SUAPE

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/795638-2024
mailto:suape@unionenoraebithia.it


795638-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Identificator intern: 01

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 72322000 Servicii de gestionare a datelor

Locul de executare
Localitate: Domus de Maria
Subdiviziunea țării (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Țara: Italia

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 387 636,22 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Trebuie să fie specificate numele și calificările profesionale ale personalului însărcinat cu 
executarea contractului: Cerință referitoare la ofertă
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Vedi Disciplinare di gara

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Vedo Disciplinare di gara

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Cost
Descriere: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa mediante portale Sardegna 
CAT

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: italiană
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 20/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.sardegnacat.it/

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.sardegnacat.it/
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: italiană
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 27/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie

https://www.sardegnacat.it
https://www.sardegnacat.it


795638-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: da

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Organizația care primește cererile de participare: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Organizația care prelucrează ofertele: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Număr de înregistrare: 03221990926
Departament: Servizio SUAPE
Localitate: Domus de Maria
Subdiviziunea țării (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Țara: Italia
Punct de contact: dott. Tolu Angelo
E-mail: suape@unionenoraebithia.it
Telefon: 07090926202
Adresa de internet: http://www.unionenoraebithia.it
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care primește cererile de participare
Organizația care prelucrează ofertele

ORG-0002
Denumire oficială: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Număr de înregistrare: 03221990926
Departament: SERVIZIO SUAPE
Localitate: Domus de Maria
Subdiviziunea țării (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Țara: Italia
Punct de contact: dott. Tolu Angelo
E-mail: suape@unionenoraebithia.it
Telefon: 07090926200
Adresa de internet: https://www.unionenoraebithia.it
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: f2c508bf-fd69-4b05-8013-87b61b512317  -  03
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard

mailto:suape@unionenoraebithia.it
http://www.unionenoraebithia.it
mailto:suape@unionenoraebithia.it
https://www.unionenoraebithia.it


795638-2024 Page 4/4

Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 23/12/2024 16:42:04 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: italiană
Numărul de publicare al anunțului: 795638-2024
Numărul ediției JO S: 251/2024
Data publicării: 27/12/2024


